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PEDIDO DE INFORMACOES
N°® 246/99

Autor: Paulo Miguel Zenorini

SOLICITAMOS seja este Pedido de Informagdes encaminhade &

Chefia do Executivo Bragantino, para prestar informaces com
relacio & Lei Municipal n® 2811, de 25 de marco de 1996 que
autoriza ¢ Executivo Municipal a celebrar convénio com o Clube

Atlético Bragantino para o fim que especifica,
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Solicitamos que sejaom enviadas a esta Casa a3 Seguintes
informagdes:

1- Quais os valores efetivamente pagos ao Clube Aftlético
Bragantino?

2- Quais os servidores municipais cedidos ao Clube?
3- Qual o valor & a espécie de alimentagto cedida?

4- Encaminhar cdpias dos documentos comprobatdrios referentes
ds perguntas 1,2 e 3.

5- Foram colocados dois médicos a disposigdio do Clube?
6- Em caso afirmativo, citar os nomes.

7- Encaminhar cdpia do relatério de prestagdo d contas do Clube
dos valores efetivamente pagos.
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8- Fornecer relag@o contendo os nomes dos 50 jovens integrantes
da equipe de amadores que participaram do Campeonato da
Federagdo Paulista.

Salas das Sessées, 03 de agosto de 1999.
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Braganca Paulista, 13 de agosto de 1999

DE - DICO/SMF
PARA - Gabinete

Senhor Prefeito,

Ref: Pedido de Informagdes n° 246/99 de 03.08.99.

Em atenclio ao Pedido de informagBes acima citado, da Cémara
Municipal da Estfincia de Braganga Paulista, referente ao Convénio firmado em 29/03/96,
com o Clube Atlético Bragantino no valor de R$ 45.000,00 ( Quarenta e cinco mil reais ),
autorizado pela Lei n® 2911 de 25/03/96, informamos os itens 01, 04 e 07:

|l - Conforme levantamento na Bhivis#o de Contabilidade foi liberado
em 28 de novembro de 1996 a importancia de R$ 5.000,00 ( Cinco mil reais ).

4 - Com referéncia 4s copias dos documentos, informo que os mesmos
encontram-se & disposi¢io do Nobre Vereador, para verificaclio e consulta, na Divisio de
Contabilidade da Secretaria de Financas.

7 - Nio fo enconfrado registro da prestagfies de contas.

Sendo o que nos apresenta para ¢ momento,

g Atenciosamente,
T
~‘H'|:|..-I‘T'rflq.«l- i- ’ 71":‘;! fl
SECRETARIO MUMCIPAL DE FIMARCAS
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Braganga Paulista, 13 de agosto de 1999

DE - DIME
PARA - Gabinete

Senhor Prefeito,

Ref.: Pedido de Informagfes n® 246/99 de 03.08.99.

Em aten¢io ao Pedido de informagbes acima citado, da Camara
Municipal da Estincia de Bragan¢a Paulista, referente ao Convénio firmado em 29/03/96,
com o Clube Atlético Bragantine no valor de R$ 45.004,00 ( Quarenta e cinco mil reais ),
autorizado pela Lei n® 2911 de 25/03/96, informamos os itens 02, 03 ¢ 04:

2 - De acordo com a Lei n° 2911 de 25/03/96, artigo 3°, foram cedidas
02 {duas) Merendeiras: Sr* Elizabete de Oliveira Azevedo ¢ Sr Marley Denise F. de
Campos. E de acordo com a Lei n° 3014 de 24/07/97, Paragrafo Unico, foram retiradas.

3 - Na amal Administracio nfo foi liberado nenhuma espécie de
alimentacfio pela DIME. Da Administragio anterior ndo foi encontrado registro;

4 - prejudicado.

Sendo 0 que nos apresenta para o momento,

Atenciosamente,
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Tvétie Aparecida Mucci
e da DIME

BRAGAN
Av. Antonio Pires Pimentel, 2015 - Caixa Pastal, 50 - CEP 12.900-000 - Braganga Paulista - 5P m
PABX: (011] 7844-2044 - Fax; (011} 7844-3877




DMe-€
Prefeitura do Municipio de Braganc¢a Paulista

C. M.E.B.P.
prot. cera . 695 2
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Senhor Prefeito,

Ref: Pedido de Informaces n® 246/99 de 03.08.99.

Em atencio ao Pedido de informagSes acima citado, da Cémara
Municipal da Estincia de Braganca Paulista, referente a0 Convénio firmado em 29/03/96,
com o Clube Atlético Bragantino no valor de R$ 45.000,00 { Quarenta e cinco mil reais ),
autorizado pela Lei n® 2911 de 25/3/96, informo o item 05;

- Néo foi encontrade nenhum registro na Divisio de Recursos
Humanos.

Sendo o que nos apresenta para 0 mornento,
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Braganca Paulista, 13 de agosto de 1999

DE - DIER
PARA - Gabinete

Senhor Prefeito,

Ref : Pedido de Informagaes n® 246/99 de 03.08.99,

Em atencdo ao Pedido de informagBes acima citado, da Cémara
Municipal da Estincia de Braganca Paulista, referente ao Convénio firmado em 29/03/9¢6,
com o Clube Atlético Bragantino no valor de R$ 45.000,00 { Quarenta e cinco mil reais ),
autorizado peta Lei n° 2911 de 25/03/96, informo o item 08:

- Néo foi encontrado no arquivo na Diviséo de Esporte, relagio dos
Jjovens da equipe do Clube Atlético Bragantino.

Sendo 0 que nos apresenta para ¢ momento,

Atenciosamente, =
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Chefe da Divisko de Espories
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